MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

Departamento de Ensino

Res. 1/2023 - DEN/DG-CBVZO/IFRRRes. 1/2023 - DEN/DG-CBVZO/IFRR

CONVOCAÇÃO DA PRÉ-MATRÍCULA VAGAS REMANESCENTES - 1ª ChamadaCONVOCAÇÃO DA PRÉ-MATRÍCULA VAGAS REMANESCENTES - 1ª Chamada

A comissão  do Processo Seletivo Edital 23/2022 – Curso Técnico  Integrado ao Ensino Médio torna público a

convocação da pré-matrícula das vagas remanescentes. O Candidato considerado "Aprovado" em qualquer das listas

L1, L2, ou L6 deverão comprovar ter cursado todo ensino fundamental em escola pública, além de proceder conforme

os itens DAS PRÉ-MATRÍCULAS E MATRÍCULAS e de acordo com os itens DA COMPROVAÇÃO DE RENDA

FAMILIAR BRUTA PER CAPITA INFERIOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO (se candidato L1 ou L2) e DO

PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DO CANDIDATO (se candidato L2 ou L6). O período de pré-matrículas

ocorre de 10/02 a 13/02/2023, conforme link https://www.gov.br/pt-br/servicos/matricular-se-em-curso-de-educacao-

profissional-tecnica-integrado-e-subsequente-ifrr .

Inscrição Candidato Listagem Situação

045368-3 ANA LUISA SIQUEIRA PAZ Ampla

concorrência-

GERAL

Aprovado(a)

045476-0 KAILA WILLIAMS SOUZA Ampla

concorrência-

GERAL

Aprovado(a)

045221-3 VINICIUS ALENCAR MACEDO Ampla

concorrência-

GERAL

Aprovado(a)

045446-7 RICARDO CASTRO DE AZEVEDO Ampla

concorrência-

GERAL

Aprovado(a)

044041-2 CÁSSIO SILVA COSTA Ampla

concorrência-

GERAL

Aprovado(a)

	Documento assinado eletronicamente por: